Mẫu số 01/TB
(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND
ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN/THỊ/THÀNH PHỐ

Số:           /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày… tháng… năm 2014

THÔNG BÁO
Việc cấp, thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động

điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng

	STT
	Tên điểm

	Địa chỉ của điểm (số nhà, đường, ấp/khu phố, xã/phường, huyện/thị)
	Số giấy chứng nhận đủ điều kiện/ngày, tháng, năm ký
	Số quyết định thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện/ngày tháng, năm ký
	Ghi chú (ghi tên doanh nghiệp cung cấp dịch vụ internet/số hợp đồng/ngày tháng, năm ký đối với trường hợp thu hồi)

	I
	Cấp mới

	1

	2

	…

	II
	Thu hồi

	1

	2

	….

	Nơi nhận:

- Sở Thông tin và Truyền thông.
	TM. UBND HUYỆN/THỊ/THÀNH PHỐ

(Ký, ghi rõ họ và tên và đóng dấu)